

TWX Ejendom ApS
Brombærbakken 7, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 31 32 85 27

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWX Ejendom ApS Brombærbakken 7, Bremdal 7600 Struer
	CVR-nr.: 31 32 85 27
	Stiftet: 10. marts 2008
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Torben Ingerslev, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TWX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 368 t.kr. mod 378 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	367.748	377.773
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.497	-92.497
Resultat før finansielle poster	275.251	285.276
Finansielle omkostninger	-39.514	-45.351
Resultat før skat	235.737	239.925
Skat af årets resultat	-51.845	-52.769
Årets resultat	183.892	187.156
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.892	187.156
Disponeret i alt	183.892	187.156

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.514.460</u>	<u>3.606.957</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.514.460</u>	<u>3.606.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.514.460</u>	<u>3.606.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.939</u>	<u>3.909</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.939</u>	<u>3.909</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>897</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.939</u>	<u>4.806</u>
	Aktiver i alt	<u>3.518.399</u>	<u>3.611.763</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	824.461	640.569
Egenkapital i alt	<u>949.461</u>	<u>765.569</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.604	226.807
Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.604</u>	<u>226.807</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.322.186	1.504.560
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.322.186</u>	<u>1.504.560</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	182.400	182.400
Gæld til pengeinstitutter	726.095	826.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	16.037
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.048	37.972
Anden gæld	47.605	52.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.005.148</u>	<u>1.114.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.327.334</u>	<u>2.619.387</u>
Passiver i alt	<u>3.518.399</u>	<u>3.611.763</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>4.624.861</u>	<u>4.624.861</u>
Kostpris 30. juni	<u>4.624.861</u>	<u>4.624.861</u>
Afskrivninger 1. juli	-1.017.904	-925.407
Årets afskrivninger	<u>-92.497</u>	<u>-92.497</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-1.110.401</u>	<u>-1.017.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>3.514.460</u>	<u>3.606.957</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	640.569	453.413
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.892</u>	<u>187.156</u>
	<u>824.461</u>	<u>640.569</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Nykredit, oprindelig 3.074 t.kr.	1.504.586	1.686.960
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-182.400</u>	<u>-182.400</u>
	<u>1.322.186</u>	<u>1.504.560</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>592.700</u>	<u>775.100</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af prioritetsgæld	<u>182.400</u>	<u>182.400</u>
	<u>182.400</u>	<u>182.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.504 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.514 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWX Holding ApS, CVR-nr. 27 37 17 79 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
